
IlW

—" ' ""W W W WU W lWW WIU(LIKA;ĹÉP'
202Q005928

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku, uzavřená mezi niže uvedenými smluvními
stranami

Jméno: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace

Sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
jednající: MU Dr. Hana Albrechtová, ředitelka
Kontaktní osoba:

lČ: 00346292
DIČ: CZ00346292
Zápis v or: Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,objednatel")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:

Kontaktní osoba:

IČ:
DIČ:
Zápis v OR:

(dále jen ,,zhotovitel")

KLIKA-BP, a.s.
8. března 4812/2a, 586 01 Jihlava
Marek Doležal, člen představenstva
Ing. jaroslav Drastich, člen představenstva

25555316
CZ25555316
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 6348

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele bude provádět dílo, spočivajicí v prováděni
mimozáručnlho a pozáručního servisu tzv. stabilního hasicího zařízeni objednatele, umístěného
v jeho sídle dle záhlaví této smlouvy.

2. Mimozáručnim a pozáručním servisem se přitom pro účely této smlouvy rozumí
a) prováděni pravidelných kontrol stabilního hasicího zařízeni dle vyhlášky č. 246/2001 Sb.,
b) odstraňováni závad, které není kryto zárukou prodávajiciho za jakost.

3. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo podle ČI. 2 této smlouvy vždy ve lhůtě do 5 dnů ode dne
doručení dňčí objednávky díla podle ČI. 4 této smlouvy, a v případě odstraňování závady závislé
na dodávce náhradních dílů ve lhůtě do 48 hodin od dodáni těchto náhradních dílů. Pro případ
pochybnosti, zda jde o dny kalendářní nebo pracovni pak pIati, že jde o dny kalendářní.
Připadne-li konec této lhůty na den pracovního klidu nebo volna, konči tato lhůta nejbližší
nás|edujÍcÍ pracovni den. Předpokládá se, že odstraněni závady není závislé na dodávce
náhradních dílů, pokud zhotovitel neprokáže opak. Zhotovitel je přitom povinen objednateli
předložit zejména příslušnou objednávku náhradního dílu a jeho dodací list.

4. Dílo bude prováděno na základě dilčich objednávek objednatele, a to písemných nebo zaslaných
prostřednictvím e-mailu klika@klika.cz. Každá objednávka přitom musí obsahovat specifikaci díla,
datum a podpis objednatele.

5. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla podle ČI. 1 této smlouvy dle příslušných
právních předpisů, technických norem a dle průběžných pokynů objednatele. Při prováděni díla
se pak zhotovitel zavazuje postupovat tak, aby nebyl narušen provoz zdravotnického zařízenI
objednatele.

veřejná zakázka 34-20: Stabilní hasicí zařízeni

2020005928



6. jednotlivé dilči závazky zhotovitele k provedeni díla podle této smlouvy se přitom budou
považovat za splněné jejich předáním a převzetím formou písemného protokolu, podepsaného
oběma stranami. Místem plněni je sídlo objednatele dle záhlaví této smlouvy.

7. Pro případ prodleni zhotovitele s plněním jeho závazků podle této smlouvy ve lhůtách podle ČI. 3
této smlouvy se zhotovitel zavazuje platit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý
započatý den prodlení.

8. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli
a) za dílo podle ČI. 2 písm. a) této smlouvy cenu díla ve výši 5 500,-KČ bez DPH, tj. 6 655,-KČ vC.

DPH za jednu provedenou kontrolu, a

b) za dílo podle čI. 2 písm. b) této smlouvy cenu díla, která bude stanovena jako součet ceny
práce a pořizovací ceny zapracovaných náhradních dílů. Cena práce bude stanovena jako
součin hodinové sazby v KČ ve výši 420,-KČ bez DPH, tj. 508,20 KČ VC, DPH ve výši 88,20,-
KČ a počtu hodin odpracovaných na příslušném díle.

9. Součásti ceny díla podle ČI. 8 této smlouvy je náhrada všech nákladů zhotovitele na splněni jeho
závazku podle této smlouvy v místě jeho plněni, včetně nákladů na dopravu a daň z přidané
hodnoty v její výši podle příslušných právních předpisů.

10. Cena díla podle ČI. 8 této smlouvy je splatná vždy po splněni dňčiho závazku zhotovitele
k provedeni díla ve lhůtě 30 dni od doručení jejího písemného vyúčtováni faktury/daňového
dokladu objednateli. Pro případ pochybnosti, zda jde o dny kalendářní nebo pracovni pak platí,
že jde o dny kalendářní. Na faktuře/daňovém dokladu musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo
veřejné zakázky, ke které se faktura/daňový doklad vztahuje: P2OV00001650.

11. Ceny za mimozáručniho a pozáručního servisu se zavazuje prodávajÍcÍ garantovat po dobu podle
ČI. 20 této smlouvy. Po dohodě obou smluvních stran lze však cenu upravit o inflaci dle ČSÚ vždy
za předešlý rok. První úprava o inflaci je možná v roce 2023 za předešlý rok 2022.

12. Pro případ prodlení s úhradou ceny díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení
ve výši dle zákona. čímž se rozumí ust. § 1970 občanského zákoníku ve spojeni s ust. § 2 nař.
vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačnIho správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravuji některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků
právnických a fyzických osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných
majitelích.

13. Zhotovitel odpovídá objednateli za to, že dílo podle této smlouvy bude odpovídat tuzemským
právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a že bude mít vlastnosti
dohodnuté nebo u těchto děl obvyklé, a to dobu záruční lhůty, která činí 6 měsíců ode dne
splněni dílčího závazku zhotovitele k provedení díla.

14. Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele písemně ve lhůtě do 10
dnů od jejich doručeni, a ve stejné lhůtě provést odstraněni vad z oprávněných reklamaci,
nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak. Pro případ pochybnosti,
zda jde o dny kalendářní nebo pracovni pak pIati, že jde o dny kalendářní

15. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit k
prověřeni jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji podřizovat s
tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému tento
posudek nedal zapravdu.

16. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právni vztah mezi zhotovitelem a
objednatelem § 2586 až 2622 občanského zákoníku.

17. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran. Tuto
smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědi s třÍměsični výpovědní lhůtou, která počne běžet
prvním dnem měsíce nás|edujicÍho po doručení výpovědi druhé smluvní straně. Ze strany
zhotovitele lze tuto smlouvu vypovědět pouze z důvodu prodlenI objednatele se zaplacením ceny
díla o vic než 3 měsíce.

Veřejná zakázka 34-20: Stabilní hasicí zařízeni



18. Pro případ odstoupení od smlouvy nebo její výpovědi ze strany objednatele pro podstatné
porušeni této smlouvy ze strany zhotovitele, se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 10 000,- KČ. Za podstatné porušeni této smlouvy ze strany zhotovitele se přitom
považuje zejména prodlení s plněním závazku zhotovitele k provedeni díla o víc, než 1 měsíc,
výskyt neodstranitelné vady nebo opakovaný výskyt vad, nebo neuznáni oprávněné reklamace.
Opakovaným výskytem vad se přitom rozumí výskyt páté a další vady díla za dobu od účinnosti
této smlouvy.

19. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavření ze strany objednatele. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu, jak je obsažen
v jejich článcích 1 až 24. Objednatel přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem
nebo odchylkou ve smyslu § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

20. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

21. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v
registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat zajistí objednatel.

22. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru
smluv dle ČI. 20 této smlouvy.

23. Zhotovitel úděluje objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisů (zejména zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).

24. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dne .;1'f... .B!

MUDr. Hana Albrechtová
Ředitelka

o~aäká 'ácManná s!užba
,jih omo:avského Krale, p.0·

Kamenice 798/1d, 625 00 Brno

2"

V Jihlavě dne

Marek D ležal, člen
představenstva
Ing. jaroslav Drastich, člen
představenstva

Zhotovitel

kuka)Kp"
KLIKA- BP, as. CD

8. března 4812/2ä, 586 01jihlavä
ĹČ: 25555316, DIČ: CZ25555316

Veřejná zakázka 34-20: Stabilní hasicí zařízení


